Kiüülröl: Amicis suis Reverendis Conuentui Ecclesie de 
lelez Pro lliustri domina Elizabeth vocata Genitrice Serenissimi 
Principis domini Mathie dei gracia Regis Hungarie Dalmacie 
Croacie etc. Super quadam possessionaria Statucione per Re-
gium et vestrum homines modo intrascripto fienda Memorialis 
cuius series vt fuerit expediens Ad octauas festi beatj Georgij 
martiris legittime perdurandas domino Regj est reportanda. 

Ad Judicem. 

Az eredetiből. 

CDLXIV. 

Magyarország karai ét rendei Viclorin münsterbergi 
berezegnek a Fridrik császáron, Magyarország szövetsége-
sén, elkötetett bántalmakért kodat izennek. Ápril elején Í468. 

Ulustris Princeps, Amice noster! Putabamus vos posse 
constringi federibus inter Serenissimum Principem Dominum 
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nostrum, et hoc Regnum eius, ac genitorem vestrum et Re-
gnum Bohemie pactis, ac consilia pacis, et communem nobis-
cum ac amicis nos tris, et fratribus concordiam pati. Verum iam 
manifestis cognovimus indicijs, Vos opinioni nostre contrave-
nisse, quandoquidem nihil aliud videamus, quam ut singulari 
quodam studio Vestro facere hostes, et ex beilis bella serendo, 
incendia finitimis pacificis inicere, iniectaque infestissimis faci-
bus alere preparetis. De Serenissimo Principe Domino Roma-
norum Imperatore ac Dominis de Austria et Styria, Illustrissimo 
Domino Regi nostro, ac huic Regno eius Hungarie, et nobis 
confederatis ac fratribus, et amicis faclis loquiinur, quibus non 
solum bella indixisse, sed etiam terras et dominia corundum 
fictis in eis domicilijs igne et gladio vastare videamini. Tacendum 
nobis est de iniurijs indicibilibus, Deo, hominibusque notis, de 
parte Yestra contra federa prenotata huic regno et nobis ilia-
tis, de subsidionatisque sepius latrocinijs tacendum est simili-
ter. In quibus omnibus nil aliud sentimus ex parte Vestri, quam 
quesitam occasionem infringendi federa inita; et pacta utrin-
que. Cum autem nec a Yobis nec a genitore Yestro potuit 
ignorari Serenissimum Dominum nostrum Regem et hoc Re-
gnum eius priora cum prefato Domino Imperatore Romanorum 
habuisse federa illis, que postea cum genitore Yestro pepige-
rat, quorum vigore obligaverat se et nos suos subditos ad au-
xilia mutua et firmam societatem amicitie. Itaque preter alia et 
in hoc contra federa ipsa vos egisse constat, quando irrequi-
sitis nobis, et iustis belli causis minime osteosis, amicos et so-
cios Domini nostri Regis et Regni eius et nostros pro inimicis 
suscepistis eisque violenta inferre non cessastis arma. In his 
semper violari solet amicitia, si alter alterius socios et fratres 
pro hostibus habeat, aut hostibus amici se coniungat. Quam ob 
rem nos in subsidium ainicorum eiusdem Domini nostri Regis 
et Regni eius, ac nostrorum armati, et a Yobis federum pacto-
rum transgressione provocate denunciamus Yobis et omnibus 
vestris palam in hisce scriptis. Fidelibus subditis Domini Impe-
ratoris Romanorum, presertim in Ducatu Austrie, tamquam 
amicis Domini nostri Regis et Regni eius, fratribus nostris, 
contra eorum hostes, et contra Yos et vestros, omni con sil i o 
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amico el auxilio possibili adesse, et assistere velle, opportu-
namque opem eia exhibere. Quamvis non esset opus huiusmodi 
denunciatione, cum vos prius indixeritis bellum amicis et so-
cijs Domini nostri Regis, et Regni eius, nostrisque, quibus au-
xilia eiusdem et nostra alligata esse non ignoratis, de quibus 
omnibus nec per vos imputari nobis volomus, nec per alios 
posse credimus, protestantes, nihil actum ex parte nostri, quod 
federibus cum Domino Rege et Regno Bohemie pactis con-
trairet.